
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Jiří Svoboda 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVT-komb. 

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 1.2.2007                Ing. Michal Šerý        

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 

Instalace a spuštění technologie NOKIA - UMTS 
(téma) 

 

 

 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou zavádění mobilní sítě třetí 

generace z pohledu práce uzlových bodů. Práce se vyznačuje celkem vyváženým poměrem 

mezi teoretickými informacemi, které čtenáři umožní pochopení problematiky, a praktickou 

částí, která ukazuje na osobní zkušenosti s touto činností. Praktické části přinášejí čtenáři 

informace o funkci a vybavení uzlových bodů sítí mobilních telefonů. Zvláště praktické 

pasáže jsou pro čtenáře přínosem k pochopení činnosti těchto zařízení. 

 Po formální stránce jsou v práci drobné typografické chyby jako například mezery po 

závorce (173, 525), chybějící mezera po tečce (711), zarovnání řádku 421 nebo překlepů (363, 

362: hanndover, 471: bazic rack). Na straně 3914 je za slovem viz tečka, která tam nemá být. 

 Celkově je práce zdařilá a případnému čtenáři přinese ucelený pohled na popisovanou 

problematiku. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské  práce: výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     Ing. Michal Šerý, v.r. 

                                                                          podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 1.2.2007  

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


